３体育会ス第６号
令和３年４月27日
高知市スポーツ少年団
代表指導者　各位
高知市スポーツ少年団

本部長　　山﨑　修身
令和３年度高知県スポーツ少年団
　運動適正テストの実施について（通知）

標記の件について，別紙要領のとおり実施される旨，県本部より通知がありました。

つきましては，実施希望単位団は５月１９日（水）までに別紙事業計画書により，下記までお申し込みください。

なお，予定のコース数を超える申込みがあった場合，県本部・市本部にて調整させていただきますのでご了承ください。
また，本事業にあたっては，団登録が必要となりますので，よろしくお願いいたします。
記

１．申込　　　別紙収支予算書と事業計画書を高知市スポーツ振興課内スポーツ少年団事務局までお願いいたします。
２．締め切り　　　令和３年５月１９日(水)必着
３．その他　　　高知県スポーツ協会ホームページに委託事業実施要領・収支予算書

　　　　　　　　　事業計画書が掲載されていますのでご活用ください。
　　　　　　　　　（http://www.kochi-sports.or.jp/）
（提出・問い合わせ先）

〒780-8571　高知市鷹匠町2-1-43

高知市市民協働部スポーツ振興課内

高知市スポーツ少年団事務局 (担当)揚田

Tel:088-823-2630　fax:088-823-2631

Eﾒｰﾙ:kc-102300@city.kochi.lg.jp